Кировская область Куменский район
Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 10.02.2025 № 10/104
д.Березник

О награждении Почетной грамотой
Куменской сельской Думы
       В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Куменской сельской Думы,  утвержденного решением Куменской сельской Думы от 18.12.2015  № 24/165 и на основании  ходатайства администрации Куменского сельского поселения,  Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Наградить Почетной грамотой Куменской сельской Думы:

	СОЛОДЯНКИНУ
Светлану Николаевну

	- за многолетний, добросовестный труд, за активное участие в общественной жизни поселения и в связи с юбилейным днем рождения

       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Куменского сельского поселения.

Председатель Куменской

сельской Думы
  А.Г.Прокашева

Глава Куменского

сельского поселения                           Н.И.Шибанов

ГЛАВА АДМИНИСТРА

КИРОВСКЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ